
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 22 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00039

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

7140B56D3BA27B1E16EBC9B671B10F17



quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Errata de Licitação. Resultado de Licitação. Processo Administrativo nº 060/2012. Tomada de Preços nº 018/2012. Onde se lê : Lote 01 -

Pevan Locações e Construções Ltda.  Leia se : Luzagua  Projetos e Construções Ltda R$ 400,000,074(quatrocentos mil reais e setenta e
quatro centavos).

• Errata de Licitação. Resultado de Licitação. Processo Administrativo nº 060/2012. Tomada de Preços nº 018/2012. Onde se lê : Lote 01 -
Pevan Locações e Construções Ltda.
 Leia se : Luzagua  Projetos e Construções Ltda R$ 400,000,074(quatrocentos mil reais e setenta e quatro centavos).

• Resultado de Licitação. Tomada de Preços nº 019/2012. Processo Administrativo nº 0100/2012. (Empresa vencedora: Edvaldo Carvalho dos
Santos.).

• Resultado de Licitação - Tomada de Preços nº 019/2012 - Processo Administrativo nº 0100/2012 - Objeto: Contratação de uma empresa
especializada  para  aquisição de materiais Hidráulico, ferragens e de Construção em Geral, para atender  as  Secretarias  deste Município
de Lajedão - Bahia (Empresa Vencedora: Edvaldo Carvalho dos Santos).

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

7140B56D3BA27B1E16EBC9B671B10F17



quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO  -BA 
CNPJ: 13.785.670/0001 - 02 

  
ERRATA DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 060/2012 

Tomada de Preços nº 018/2012 
 
 
 
 
 

ERRATA DE LICITAÇÃO.  A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão 
comunica aos interessados na  Licitação – Tomada de Preço Menor Preço Por Lote nº.  018/2012 – 
Processo Administrativo nº. 060/2012, Menor Preços por Lote, 01 e 02 , conforme o Edital e Anexos. 
Publicada  no Diário Oficial da Bahia. 
 
 Onde se lê : Lote 01 – PEVAN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA. 
 
 Leia se : LUZAGUA  PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 400,000,074(quatrocentos mil reais 
e setenta e quatro centavos). 
 
 
Vencedor do Lote 02:  PEVAN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 
94.200,00(noventa e quatro mil e duzentos mil reais). 
 
Lajedão 22  de Março de 2012. 
 
 

     Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

A03FDC2EC04A843CFDC9C663CE94C4B7

quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 
 

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO  -BA 
CNPJ: 13.785.670/0001 - 02 

  
ERRATA DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo nº 060/2012 

Tomada de Preços nº 018/2012 
 
 
 
 
 

ERRATA DE LICITAÇÃO.  A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão 
comunica aos interessados na  Licitação – Tomada de Preço Menor Preço Por Lote nº.  018/2012 – 
Processo Administrativo nº. 060/2012, Menor Preços por Lote, 01 e 02 , conforme o Edital e Anexos. 
Publicada  no Diário Oficial da Bahia. 
 
 Onde se lê : Lote 01 – PEVAN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA. 
 
 Leia se : LUZAGUA  PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 400,000,074(quatrocentos mil reais 
e setenta e quatro centavos). 
 
 
Vencedor do Lote 02:  PEVAN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 
94.200,00(noventa e quatro mil e duzentos mil reais). 
 
Lajedão 22  de Março de 2012. 
 
 

     Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

DB3F0E2DC08070A032259D7F250BC7BB

quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA 
CNPJ:13.785.670/0001-02 

 
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2012 
Menor Preço Global 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 0100/2012 
 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 
aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia, 22/03/2012, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima,  01 -  Lajedão – Bahia. 
Processo Administrativo nº 0100/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço Global; 
Objeto: Contratação de uma empresa especializada  para  aquisição de materiais Hidráulico, 
ferragens e de Construção em Geral, para atender  as  Secretarias  deste Município de Lajedão – 
Bahia, conforme Edital e  Anexos.  
 
Empresa vencedora: Empresa Vencedora: Edvaldo Carvalho dos Santos  - Inscrita no CNPJ 
nº. 05.281.046/0001-40 - Localizada na Rua  Ibirajá nº.  43 – Centro – Medeiros Neto – 
Bahia. 
 
No Valor Global R$ 313.373,46(trezentos e treze mil trezentos e setenta e três reais e 
quarenta e seis centavos. Lajedão, 22 de Março de 2012. 
 
 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

B4795FEE609DF64267AF622ACAAE60D9

quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão



quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO – BAHIA 
CNPJ:13.785.670/0001-02 

 
 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2012 
Menor Preço Global 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº 0100/2012 
 

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 
aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia, 22/03/2012, na sala da 
Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima,  01 -  Lajedão – Bahia. 
Processo Administrativo nº 0100/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço Global; 
Objeto: Contratação de uma empresa especializada  para  aquisição de materiais Hidráulico, 
ferragens e de Construção em Geral, para atender  as  Secretarias  deste Município de Lajedão – 
Bahia, conforme Edital e  Anexos.  
 
Empresa vencedora: Empresa Vencedora: Edvaldo Carvalho dos Santos  - Inscrita no CNPJ 
nº. 05.281.046/0001-40 - Localizada na Rua  Ibirajá nº.  43 – Centro – Medeiros Neto – 
Bahia. 
 
No Valor Global R$ 313.373,46(trezentos e treze mil trezentos e setenta e três reais e 
quarenta e seis centavos. Lajedão, 22 de Março de 2012. 
 
 
 
 
 

Generino Batista França 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

7140B56D3BA27B1E16EBC9B671B10F17


